73.218.349/0001-78 no valor de R$ 8.500,00

Após a análise do custo-benefício de cada uma delas, optou-se pela solução :

Machiavelli instalações Elétricas CNPJ n° 21527719/0001-55 no valor R$ 7.800,00

NO QUAL A PREFEITURA MUNICIPAL AJUDARÁ NOS CUSTOS COM O

VALOR DE R$ 3.700,00(TRES MIL E SETECENTOS REAIS).

6. QUANTITATIVO ESTIMADO DOS ITENS POR SOLUÇÃO
Com base nas necessidades de conserto do poço artesiano junto à rede comunitária do

Barro Preto nalocalidades de Alfredo Brenner: 01 motobomba submersa 3 hp 24est 220V e
deslocamento e mão de obra .

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Com base na pesquisa realizada, conforme documentos anexos, se verificou que o valor

estimado é de R$ 7.800,00, no qual a prefeitura ajudará nos custos com o valor de
R$3.700,00(tres mil e setecentos reais).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO
A solução consiste na aquisição do seguinte material, que é essencial para a conserto do poços
artesianos :

01 motobomba submersa 3 hp 24est 220V e deslocamento e mão de obra .

8. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES